Relacidn de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 31 de Diciermbre 2G18
- (Miles de Pesos)

Ente Publico: Tecnoldgico de Estudios Superiores de Ecatepec

Cddigo

Descripcidon de Bienes Muebles

Valor en Libros

Temrencs
Edificics
Censtruccicnes en Proceso

AR AR R -

47,673.6

288,515.8

35,0000

375,188.4

Relacidn de Bienes Inmuebles que Componen al Patrimonio
Cuentz Publica al 31 de Dicierrbre de 2018
(Miles de Pesos)

Ente Publico: Tecnolégico de Estudios Superiores de Ecatepec

Cdédigo

Descripcién de Bienes Inmuebles

* Valor en Libros

Mchiliario v equipo de administracién
Equipo e instrumental Médico y ce Labcraterio

Vehiculcs vy Ecuipo de transporte

TOTAL

74,8C2.9

142,847.1

225541 .2




